
ZARZĄDZENIE  NR 46/2023

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 06.11.2023r.

w sprawie: uchylenia Regulaminu nagród z okazji Dnia Samorządowca lub dnia

Pracownika Socjalnego dla pracowników w Ośrodku Pomocy Społecznej w  

Jastrzębiu-Zdroju.

Na podstawie art. 9 ust.1, art.47 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz.U. z 2023r. poz.40 z późn.zm.) oraz art.39 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia

21 listopada 2008r.  o  pracownikach samorządowych (tj.  Dz.U.  z  2022 poz.530 z

późn.zm.),  oraz  art.19  Ponadzakładowego  Układu  Zbiorowego  Pracy  dla

Pracowników Zatrudnionych w Jednostkach Organizacyjnych Miasta Jastrzębie-Zdrój

obowiązującego od dnia 01.05.2002 z późniejszymi zmianami.  

zarządzam:

§ 1

Traci moc Regulamin  nagród  z Okazji Dnia Samorządowca lub Dnia Pracownika

Socjalnego  dla  Pracowników  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Jastrzębiu-Zdroju

powołany  Zarządzeniem  Nr  16/2016  Dyrektora  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w

Jastrzębiu-Zdroju z dnia 24 maja 2016r.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Z-cy  Dyrektora,  Głównemu  Księgowemu,

Kierownikom Działów.

§ 3

Zobowiązuję Z-cę Dyrektora, Głównego Księgowego i  Kierowników do przekazania

wszystkim podległym pracownikom niniejszego Zarządzenia. 

§ 5

Z dniem 01.11.2023r. traci moc Zarządzenie Nr 16/2016 z 24 maja 2016r.



§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.11.2023r.

W uzgodnieniu z :

………………………………

W uzgodnieniu z:

……………………………….


